ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2019 - PR 4/20194/201913/02/2019Folha:  1/1

       O(a)  Secretario De Saude,  ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1AUTO ELÉTRICA ZARDO LTDA ME     (178301)1 BICO INJETOR DIESEL DUCATTO MULTI-JET PARASUBSTITUIÇÃO DO VEICULO FIAT DUCATTO PLACAQHD-3085.(UNIDADE COMPLETA) - Marca: BOSCH un 4,00  0,0000     1.501,15 6.004,602 SERVIÇOS MECANICOS DE REPARO EM BOMBA INJETORADIESEL DO VEICULO FIAT DUCATTO PLACA QHD-3085 -Marca: AUTO ELÉTRICA ZARDO serv 1,00  0,0000 317,5343 317,533 SERVIÇOS MECANICOS DE TESTE SCANNER  EM VEICULOFIAT DUCATTO PALCA QHD-3085 - Marca: AUTO ELÉTRICAZARDO serv 1,00  0,0000 101,1256 101,134 SERVIÇOS MECANICOS TESTE DE BICOS INJETORESDIESEL DUCATTO MULTI JET VEICULO FIAT DUCATTOPLACA QHD-3085 - Marca: AUTO ELÉTRICA ZARDO serv 4,00  0,0000 32,5046 130,025 SERVIÇOS MECANICOS  PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇASDO SISTEMA DE BICOS INJETORES E BOMBA INJETORA DOVEICULO FIAT DUCATTO PLACA QHD-3085 - Marca: AUTOELÉTRICA ZARDO serv 1,00  0,0000 346,7162 346,72Total do Fornecedor: 6.900,00Total Geral: 6.900,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20194/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL26/02/2019AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS P/ SUBSTITUIÇÃO, QUANDO DA RECUPAREÇÃO DO SISTEMA DE BICOS INJETORES DO VEICULO FIAT DUCATTO, PLACAS QHD-3085, UTILIZADO NOTRANSPORTE DE PACIENTES USUÁRIOS DO SUS, QUANDO EM TRATAMENTO DE SAÚDE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   26   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO LUIZ ZAMIGNAN-Secretário Munic.Saúde